

REFERAT
af ekstraordinær generalforsamling
i Anholt Antenneforening, mandag den 14. september 2009

Mødetid og -sted	19.30 i Anholt Forsamlingshus
Fremmødt	8 medlemmer foruden bestyrelsen og Henrik Hougaard, TeliaStofa
Dagsorden	1. Skal vi nedlægge foreningen eller se tiden an?

ad 1 Bestyrelsen havde inviteret Henrik Hougaard fra TeliaStofa. Henrik har fulgt anlægget på Anholt lige siden starten i 1970.

Bestyrelsen gjorde opmærksom på den etablerede informationsside på www.anholt.dk og fortalte at anlægget ved servicekvalitetseftersynet i maj blev 100% digitaliseret. De sidste to kanaler, DR 1 og TV2, tages nu også ned via parabol og signalet udsendes til medlemmer analogt. Dette indebærer at slukningen af det analoge signal ikke får nogen konsekvens for foreningens medlemmer.

På den ordinære generalforsamling 30/3-09 besluttede forsamlingen: **Der afholdes ekstraordinær generalforsamling inden udgangen af september 2009. Man ønsker alle muligheder undersøgt og belyst på en tilgængelig måde, således at medlemmerne sættes i stand til at træffe en beslutning om modtagelse af tv- og radiosignaler i fremtiden. Forsamlingen ønsker også eventuelle alternative muligheder for anvendelse af eksisterende kabelnet belyst.**

Der var ikke kommet oplysninger om muligheder for eventuelle alternative anvendelser af nettet.

Som det fremgik af indkaldelsen vil man kunne drive anlægget så længe medlemstallet ikke falder under 70. Bestyrelsen følger økonomien nøje.

Henrik Hougaard oplyste at det ville være muligt at lægge Danmarks Radios 2 MUX ud på antenneanlægget i digital form. Hans opfattelse var at man stod med et udmærket anlæg, der ville kunne drives i analog og digital form i nogle år endnu.

Der blev en ivrig og interesseret debat og efterhånden stod det klart at de fremmødte medlemmer ønskede foreningen drevet videre. Man anbefalede bestyrelsen at gøre det klart for medlemmerne at anlægget kun kan drives hvis alle står sammen om ansvaret og økonomien.

Anholt Antenneforening eksisterer stadig.

Mødet hævet kl. 21.40.